Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2306/2019

Sugere ao Poder Executivo Municipal
que proceda a pintura de solo defronte

a UBS Dr. Hélio Furlan, na Rua
Salvador no bairro Cidade Nova;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                        Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, seja realizada a revitalização da pintura de solo defronte a UBS Dr.
Hélio Furlan na Rua Salvador - Cidade Nova, neste município.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes que solicitaram a revitalização

da pintura de solo em frente à UBS Cidade Nova, conforme foto abaixo a
pintura está muito apagada, também solicitam que verifique a possibilidade de
diminuir o espaço demarcado, pois acreditam que o espaço é muito grande e
que talvez pudesse ser menor sem prejudicar ambulância e pacientes com
deficiência.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de Junho de 2019.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”